

## Luontoisedut 2025

### Khall § 6 20.01.2025

21/01.00.00/2025

#### Valmistelija

*Talous- ja hallintojohtaja Terhi Paananen, puh. 040 183 3165 tai  
terhi.paananen@perho.com*

Verohallinnon päätös vuodelta 2025 toimitettavassa verotuksessa noudatettavissa luontoisetujen laskentaperusteista on annettu 11.11.2024 (VH/6565/00.01.00/2024). Perhon kunnassa luontoisetuihin lasketaan ravintoetu koulujen päiväkodin tai vastaavan laitoksen henkilökunnalle oppilaiden tai hoidettavien ruokailun valvonnan yhteydessä saamaan ruokailuun.

Verottajan päätöksen mukaan ravintoedun arvo on 8,60 € ateriaa kohden, jos edun hankkimisesta työnantajalle aiheutuneiden välittömien kustannusten ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrä on vähintään 8,60 € ja enintään 13,70 €. Jos tämä määrä alittaa 8,60 € tai ylittää 13,70 €, edun arvona pidetään välittömien kustannusten ja näiden kustannusten arvonlisäveron määrää.

Sairaalan, koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan kuuluvan laitosuokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-arvona pidetään 6,45 € ateriaa kohden. Koulun, päiväkodin tai vastaavan laitoksen henkilökunnan oppilaiden tai hoidettavien ruokailun valvonnan yhteydessä saaman ravintoedun arvo on 5,16 € ateriaa kohden.

Enintään 13,70 euron nimellisarvoisen, muun kuin sopimusruokailuun liittyvän ruokailulipukkeen muodossa tai muuta vastaavaa maksutapaa käyttäen järjestetyn edun arvo on 75 % ruokailulipukkeen nimellisarvosta, kuitenkin vähintään 8,60 €. Nimellisarvoltaan yli 13,70 euron ruokailulipuke arvostetaan nimellisarvoonsa.

Verottajan päätöksen mukaan ruokailulipukkeen muodossa tai muuta vastaavaa maksutapaa käyttäen järjestetyn edun arvostaminen 1 momentin mukaisesti 75 prosenttiin nimellisarvostaan edellyttää, että sitä voidaan käyttää ainoastaan ateriointiin ja aterian kuljettamisesta aiheutuneisiin kustannuksiin eikä sitä vastaan saa rahaa, elintarvikkeita tai muita hyödykkeitä. Muussa tapauksessa lipuke arvostetaan nimellisarvoonsa. Palkansaajalle voidaan antaa edellä mainitulla tavalla arvostettuna vain yksi lipuke sellaista tosiasiallista kotimaan työssäolopäivää kohden, jona työnantaja ei ole muulla tavoin järjestänyt ruokailua.

Vuosittain kunnanhallituksen tulee luontoisetujen arvon lisäksi vahvistaa henkilökunnan yksiköissä henkilökunnan ruoan ja jäännösruoan hinta niihin yksiköihin, joissa on ruokala.

#### Kunnanjohtajan päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää

1) vahvistaa vuoden 2025 luontoisedun, joka on koulun, päiväkodin tai vastaavan laitoksen henkilökunnan oppilaiden tai hoidettavien ruokailun

valvonnan yhteydessä saama ravintoetu. Tämä etu on arvoltaan 5,16 euroa ateriaa kohde.

2) koulujen ja päiväkodin aterian hinnaksi 6,45 euroa ateriaa kohden kyseisten yksiköiden henkilökunnalle.

3) Kouluilla ja päiväkodissa tarjottavan aamupalan hinta on 2,00 €/annos ja välipalan hinta on 2,00 €/annos.

4) jäännösruoan hinnaksi 3,00 €/kg. Jäännösruoaka on kotiin vietävää ruokaa, ei työpaikkaruokailua.

### **Päätös**

Hyväksyttiin.

-----

### **Toimenpiteet, otteet**

sivistysjohtaja  
siivous- ja ravitsemispäällikkö  
rehtorit  
varhaiskasvatusjohtaja

---

-----